
                                                              
    

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品には格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

この度、第 17 回電子部品 EXPO - ELE EXPO-（２０１６ネプコンジャパン内）に米国 Memory Protection Devices（ＭＰＤ）社と

共同出展する運びとなりました。ブース内では電池ホルダの新製品を展示いたします。ご多忙の折とは存じますがみなさま

お誘いのうえ、御来場くださいますよう御案内申し上げます。                                    敬具 

 

記 

                会 期： 2016 年 1 月 13 日（水）～15 日（金）10:00～18:00（最終日は 17:00 まで） 

                会 場： 東京ビッグサイト東展示棟 E43-002 

 

 

共同出展社 

 

MPD 社は世界トップレベルの６００万種以上の電池ホルダを取り扱う専門メーカーです。 

コイン電池、円筒形電池、18650 リチウム電池用のホルダなど他社では珍しい電池ホルダも多数取り 

揃えています。 これからも「あなたと電池の賢いパートナー」をモットーに、ユーザーのニーズに的確に 

合った電池ホルダの開発を続けていきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社キャズテック 

代表取締役 上田 和道 

 

第 17 回電子部品 EXPO 出展のご案内 

 

〒164-0002 
東京都中野区上高田 3-38-5 YL ビル 
TEL:03-3387-7611 FAX: 03-3388-7388


